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Höstutflykt 

 

Nästa styrelsemöte 

Onsdagen den 14 juni kl 13. 00 blir det Trädgårdsfest med en lättare 

lunch och därefter presidentskifte i Lena Piras trädgård. 

(adress: Järnvägsgatan 3 i Simrishamn) 

Anmälan senast 2 juni till klubbmästare Gunilla Hepp, meddela önskemål 

om särskild kost. 

 

Den 10 maj samlades ett 20-tal medlemmar på Skillinge Hamnkrog, där det 

serverades lunch. President Birgitta tände Vänskapens ljus och hälsade alla 

välkomna och vände sig särskilt till de två gästerna och Gunilla Nilsson, 

som välkomnades som ny medlem. Därefter besök hos Maria Lancing i 

hennes ateljé. Maria är känd för sina vackert mönstrade ägg, som hon 

hämtat inspiration från havet och från antika Grekland, där denna tradition 

funnits länge. Även oljemålningar och annan konst ägnar hon sig åt. Maria 

har mycket att berätta om Skillinge, havet och vad fisket har betytt för 

människor längs kusten. Vi tackade Maria med en ros och en varm applåd. 

 

Golfspelarna träffas på Lilla Vik på torsdagar. 

Kontaktperson Marianne Lundqvist, tel. 070-8604568. 

 

Bokträff : nästa gång den 6 september kl 11 i Kyrkans hus. 

Aktuell bok: ”Färskt vatten till blommorna” av Valérie Perrin.                                                                                                                                                                                                        

Därefter lunch på Vineriet. Ingen anmälan. 

Monicas boktips inför sommaren: ”Det tredje ljuset” av Claire Keegan 

(filmatiserad: ”Den tysta flickan”) och ”Den stora skrivboken” av  Agota 

Kristof (nyligen haft premiär på Lilla scenen på Dramaten). 

 

Hösten inleds med Årsmöte den 9 augusti. Information om tid och plats 

kommer senare. Kallelse och övriga årsmöteshandlingar skickas ut senast 

två veckor före mötet. 

. 

Distriktets höstutflykt går till Fredriksdal vid Helsingborg den 10 september. 

                                                                                                             

Tisdagen den 11 juli kl 9.30 hos Lena Pira. 
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Karin Fellström/sekr                    Birgitta Jönsson/president 
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